
 

IZP.271.12.2022 

Lubaczów, 11-08-2022 r. 
 

GMINA LUBACZÓW 

UL. JASNA 1 

37-600 LUBACZÓW 
 

Wykonawcy 

(wszyscy) 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” opublikowanego na 

stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow/proceedings oraz w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00250648/01 dnia 12-07-2022 r. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 

poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę nr 10, złożoną przez wykonawcę g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena 
oferty/brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty  

- waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
Gwarancja / 

w 
miesiącach 

Kryterium 2 
Gwarancja - 

waga 40 
pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Kombit Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  

ul. Migdałowa 60 
 61-612 Poznań 

574 102,50 zł 58,6 60 40 98,6 

2 

DKS Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 15 

 80-180 Kowale  
 Oddział Rzeszów  

ul. Staromiejska 69 
 35-231 Rzeszów 

 cena - okres - - 

3 
GRUPA E Sp. z o.o. 

 Piwna 32 
 43-100 Tychy 

610 080,00 zł 55,1 60 40 95,1 

4 
NOTEBOOKI.PL Sp. z o.o. 

 Strzegomska 56A 
 56-611 Wrocław 

615 000,00 zł 54,7 36 24 78,7 

5 
IMMITIS Sp. z o.o. 
 ul. Dworcowa 83 
 85-009 Bydgoszcz 

625 762,50 zł 53,7 36 24 77,7 



 

6 
SUNTAR Sp. z o.o. 

 ul. Boya Żeleńskiego 5b 
 33-100 Tarnów 

622 995,00 zł 54 60 40 94 

7 

PRZP Systemy Informacyjne  
Sp. z o.o. 

 ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

599 010,00 zł 56,1 60 40 96,1 

8 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

 11 listopada 21 
 38-300 Gorlice 

575 025,00 zł 58,5 60 40 98,5 

9 
NTT Technology Sp. z o.o. 

 ul. Trakt Brzeski 89 
 05-077 Warszawa - Wesoła 

118 000 000,00 
zł 

0,3 60 40 40,3 

10 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

 Grunwaldzka 5e 
 99-300 Kutno 

560 572,50 zł 60 60 40 100 

11 

INFOS Systemy Komputerowe  
Jacek Kiełbratowski 
 ul. Jagiellońska 8 
 80-371 Gdańsk 

627 300,00 zł 53,6 60 40 93,6 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonej przez Wykonawcę: 

1. DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale, NIP: 5832790417 

 
Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy DKS Sp. z o.o.,  

ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale, NIP: 5832790417, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający Gmina Lubaczów prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia, na podstawie ustawy art. 275 pkt 

1 P.z.p. Zgodnie z pkt 18.1. SWZ „Zamawiający wymaga od wykonawców przedłożenia następujących 

przedmiotowych środków dowodowych: 

a) wydruk  z ze strony http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w okresie nie wcześniej niż 14 dni przed 

terminem składania ofert, potwierdzający że procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do pracy  

w komputerach przenośnych, uzyskuje wynik co najmniej 6 200 punktów w teście PassMark – CPU Mark 

(dopuszcza się wydruk w języku angielskim)”. 

Złożony przez oferenta wydruk ze strony http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wykonany został w dniu  

05-07-2022 r., a więc w okresie wcześniejszym niż wskazany w SWZ okres 14 dni, który liczony jest wstecz od dnia 

terminu składania ofert, tj. 20-07-2022 r. 

Przepis art. 107 ust. 1 Pzp przesądza, że przedmiotowe środki dowodowe składane są wraz z ofertą.  

Zamawiający na podstawie art. 107 ust. 2 Pzp może jednak zamieścić w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach  

zamówienia (np. w SWZ) informacje, że przedmiotowe środki dowodowe będą podlegały uzupełnieniu. W takim 

przypadku uzupełnianie przedmiotowych środków dowodowych będzie obligatoryjne dla zamawiającego.  

Art. 107 ust. 2 Pzp przewiduje, że uzupełnieniu mogą podlegać wyłącznie  niezłożone  lub  złożone,  ale  

niekompletne  przedmiotowe  środki  dowodowe. Art. 107 Pzp nie upoważnia natomiast zamawiającego do 

wezwania o poprawienie złożonego dokumentu, jeśli budzi on jego wątpliwości lub nie potwierdza, że dostawy 

spełniają wymogi zamawiającego (Prawo zamówień publicznych, komentarz do ustawy). 

Mając  na  uwadze  powyższe  Zamawiający  odrzuca  ofertę  DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 

Kowale, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 218 ust. 2 Pzp. 

 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 p.z.p., zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego 
wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 
 
Pouczenie. 
Na czynność odrzucenia Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy 
Pzp (art. 505 - 590). 

 

 

Wiesław Kapel 

Wójt Gminy Lubaczów 


